

**Leasingselskabet af 1.12.2010 ApS**

**Sofienlystvej 15, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 33 35 99 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

---

Anne Olsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Leasingselskabet af 1.12.2010 ApS  
Sofienlystvej 15  
8340 Malling

CVR-nr.: 33 35 99 77  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Olsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været leasing af kørende materiel

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er usikkerhed omkring den tilknyttede virksomheds evne til at kunne indfri et tilgodehavende på tkr. 88.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 172.310 kr. mod 26.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.522 kr. mod 4.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>172.310</b>	<b>26.917</b>
2 Andre finansielle indtægter	4.538	13.958
Øvrige finansielle omkostninger	-9.028	-35.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.820</b>	<b>5.665</b>
3 Skat af årets resultat	-37.298	-1.600
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>130.522</b>	<b>4.065</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>130.522</b>	<b>4.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-19.478	-45.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.522</b>	<b>4.065</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	313.278
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>313.278</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>313.278</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.712	286.417
Udskudte skatteaktiver		70.000	29.000
Andre tilgodehavender		0	2.750
Tilgodehavender i alt		<u>157.712</u>	<u>318.167</u>
Likvide beholdninger		<u>178.932</u>	<u>150.636</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>336.644</u></b>	<b><u>468.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>336.644</u></b>	<b><u>782.081</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	22.346	41.824
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>252.346</u></b>	<b><u>171.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsforpligtelser	0	434.782
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.298	99.600
	Anden gæld	0	69.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.298</u>	<u>610.257</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.298</u></b>	<b><u>610.257</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>336.644</u></b>	<b><u>782.081</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring den tilknyttede virksomheds evne til at kunne indfri et tilgodehavende på tkr. 87.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	4.538	13.958
	<b><u>4.538</u></b>	<b><u>13.958</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	78.298	99.600
Årets regulering af udskudt skat	-41.000	-98.000
	<b><u>37.298</u></b>	<b><u>1.600</u></b>

### 4. Virksomhedskapital

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	41.824	87.759
Årets overførte overskud eller underskud	-19.478	-45.935
	<b><u>22.346</u></b>	<b><u>41.824</u></b>

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	150.000	50.000
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve nom DKK 3.843.000 med pant i selskabets udlån, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 på DKK 0.

### **8. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A K O Holding 2009 ApS, CVR-nr. 32657893 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 84 t.kr.